17-02-2024 08:38:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja feito limpeza e roçagem do capim no terreno na rua Dos Lirios Amarelos. O
mato está muito alto, tampando a visão dos motoristas e havendo também bichos peçonhento no local.

Solicito que seja feito limpeza do terreno na rua Dos Lirios Amarelos, esquina com a rua Das Rosas no bairro
Jardim Célia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA DOS LIRIOS AMARELOS, ESQUINA COM A RUA DAS ROSAS, JARDIM CÉLIA, 38.413-
612, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 25421/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total